

Årsredovisning

för

Epimelis Actuarial Consulting AB

559142-0814

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emilia Olofsson, Verkställande direktör
2024-02-29

Styrelsen och verkställande direktören för Epimelis Actuarial Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver en konsultverksamhet inomförsäkringsmatematiska området. Omsättningen har minskat under året jämfört med föregående år till följd av minskad beläggning. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	492	1 334	2 740	2 589
Resultat efter finansiella poster	-656	511	1 840	1 733
Soliditet (%)	86,6	95,5	83,4	83,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 319 642	280 022	2 649 664
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		280 022	-280 022	0
Årets resultat			12 560	12 560
Belopp vid årets utgång	50 000	2 099 664	12 560	2 162 224

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 099 664
årets vinst	12 560
	2 112 224
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	400 000
	1 712 224
	2 112 224

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		491 775	1 333 758
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		491 775	1 333 758
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 749	-2 572
Övriga externa kostnader		-76 887	-61 456
Personalkostnader	2	-1 142 335	-706 853
Summa rörelsekostnader		-1 223 971	-770 881
Rörelseresultat		-732 196	562 877
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 204	100
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		51 521	-51 521
Räntekostnader och liknande resultatposter		-160	-519
Summa finansiella poster		76 565	-51 940
Resultat efter finansiella poster		-655 631	510 937
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		668 191	-142 717
Summa bokslutsdispositioner		668 191	-142 717
Resultat före skatt		12 560	368 220
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-88 198
Årets resultat		12 560	280 022

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 131 653	960 132
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 131 653	960 132
Summa anläggningstillgångar		1 131 653	960 132
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		266 825	0
Övriga fordringar		334 419	95 985
Summa kortfristiga fordringar		601 244	95 985
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 297 519	2 755 590
Summa kassa och bank		1 297 519	2 755 590
Summa omsättningstillgångar		1 898 763	2 851 575
SUMMA TILLGÅNGAR		3 030 416	3 811 707

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 099 664

2 319 642

Årets resultat

12 560

280 022

Summa fritt eget kapital

2 112 224

2 599 664

Summa eget kapital

2 162 224

2 649 664

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

580 661

1 248 852

Summa obeskattade reserver

580 661

1 248 852

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 005

0

Skatteskulder

17 997

-99 406

Övriga skulder

268 529

12 597

Summa kortfristiga skulder

287 531

-86 809

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 030 416

3 811 707

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 011 653	891 653
Tillkommande fordringar	120 000	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 131 653	1 011 653
Ingående nedskrivningar	-51 521	
Återförda nedskrivningar	51 521	
Årets nedskrivningar		-51 521
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-51 521
Utgående redovisat värde	1 131 653	960 132

Stockholm 2024-02-27

Emilia Olofsson
Emilia Olofsson
Verkställande direktör

Daniel Knös
Daniel Knös
Styrelseledamot